MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rolante

Campus Rolante, Rodovia RS 239, Km 68 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 99286-3081- Sítio eletrônico: http://www.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – REFERENTE AO EDITAL

Nº 08, DE 14 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ROLANTE, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n°

684/2017, publicada no D.O.U. em 26/04/2017, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR, conforme quadro abaixo:

Maiores informações pelo email direcao.ensino@rolante.ifrs.edu.br.

Prof. Jesus Rosemar Borges
Diretor-geral Pro Tempore

Port. 684/2017

Candidato Situação

Maria Dulce Bosa Não Compareceu

Núbia Schenkel Desclassificada